[image: image1.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   муниципального  района

Ленинградской   области

ТРЕТЬЕГО созывА
Решение

"18" февраля 2015  г.

           № 4
О внесении изменений в решение совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 10.04.2014 г. №20 «Об установлении платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма»
                    В соответствии с ч. 1 ст. 154,  ст. 156 Жилищного кодекса РФ, ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

                                               РЕШИЛ:

1. Внести  в решение совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 10.04.2014 г. №20 «Об установлении платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 -  после слов " помещений муниципального " дополнить словами "и государственного";

            1.2. В пункте 5.1 после слов " помещений муниципального " дополнить словами "и государственного";
            2. В приложении 1 к решению совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 10.04.2014 г. №20 после слов " помещений муниципального " дополнить словами "и государственного".
       3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и  размещению на сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.
      4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Большеколпанское    сельское    поселение                                                      О.В.Лиманкин